Allo die vocal⁹ ē gedeō hierobaal: eo q̄
dixisset ioas: vlciscat se de eo baal q̄ suf-
fa **T**erra iudiciū. **T** de iudicio. b **P**plūs ablin-
gens: id est ventre & gule deditus.

b fudit arā ei⁹. **I**git̄ oīs mādiā & amalech p
a **T**ādām. **R**xx. orītis fili⁹. i. falsi christiani.
& orītaleſ pp̄li ḡgregati sūt simul: & trā
a **T**ādām. In delectis. i. & humilib⁹ locis castra po-
nūt qui pp̄lin dei expugnare volunt.
c ſeūtes iordanē castramētati sūt i vālle
a **T**ādām. **R**xx. & vocauit p̄ se abiecer: q̄ sc̄ nūc
on: q̄ clangēs buccina ḡlocauit domū
erat: interpretat̄ aut̄ p̄t̄ nr̄ auxiliū nō & aliquē ho-
minem sed patris summi uidetur vocasse auxiliū.
abiecer ut ſeq̄ref se. **M**isitqz nūcios in
vniuersum manassen: q̄ & ipē ſecutus ē
eum: Et alios nūcios in aſer & cabulon
& neptalin q̄ occurrit ei. **B**ixitqz gedeon

da/ cum dicitur: d **D**ixit dñs
dominus ad eum. **T**olle
taurum patris tui. qui ido-
lo baal sacrificari debebat.

e **E**t alterū taurum
annorum septem. Id ē im-
pinguatū septem annis vt
idolo baal sacrificetur.

f **D**estruesqz aram bā-
al. tanqz abominās idolatriā.

g **E**t nemus quod cir-
ca aram est succide. vbi ho-
mines exercebant luxuriam.

h **E**t edificabis altare
domino deo tuo. istud est
altare: de quo supra dictuz est
per anticipationem. quod pa-
tet ex eo quod subditur:

i **A**ī summitate petre
hui⁹ iuper quā ante sacri-
ficiū posuisti. quia i uno lo-
co non poterāt ab eodem edi-
ficari simul duo altaria.

j **T**olleſqz taurum se-
cundum. impinguatum se-
p̄tem annis: vt p̄dictum est.

k **E**t offeres holocaustuz
super struem ligiorum.
Ex predictis patet q̄ edifican-
do altare alibi q̄ in loco taber-
naculi & offerendo ibi nō pec-
canit. quia hoc fecit de speciali
mandato dei: vt p̄t̄ ex predi-
ctis: cetera patet vsc̄ ibi:

l **M**unquid vltōres
estis baal/ vt pugnetis p̄
eo. hoc dixit quia nō lebat fili-
um suum mori.

m **Q**ui aduersarius est
eius moriat. non per ho-
minem: sed per ipsum baal si
deus est quia potest se vindicare.

n **E**x illo die voca-
tus ē gedeon hierobaal:
Id est fortis contra baal: vel
fortior baal p̄m. p̄rietatem he-
braic sermonis: quia non vin-
dicauit se de eo baal cū tamen
destruxisset altare eius.

o **I**git̄ omnis mādiā
& amalech &c. **D**ic con-
sequenter datur gedeoni du-
plex signum assequēdi victori-
am. & primo describitur bellī
preparatio/ cum dicitur: **I**gi-
tur omnis mādiā & ama-
lech &c. et pat̄ littera. secūdo
subditur signi petitio & cōces-
sio/ ibi: q̄ **D**ixitqz gede-
on &c. videāt q̄ gedeon pecca-
uerit petēdo signū: cū iā eset